
ОБЩИНА БАНИТЕ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Баните–п.к.                     4940, област Смолян,  улица “Стефан Стамболов” № 3, БУЛСТАТ: 000614952 
централа:  тел.:  ( 03025 ) 22 20,   факс: ( 03025 ) 22 71, 

e-mail: obbanite@abv.bg; Информационен сайт: www.banite.egov.bg 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-190 

с.Баните, 15.04.2021 година 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 63 от Закона за здравето, в 

изпълнение разпоредбите на Заповед № РД-01-220 от 08.04.2021 г. на 

Министъра на здравеопазването.  

 

 
 

                                     Н А Р Е Ж Д А М : 
 

Считано от 20.04.2021 г. се възобновява провеждането на общинския 

пазар на открито /вторник и четвъртък/ в с. Баните, общ. Баните, 

обл.Смолян. 

Създава се организация за еднопосочно движение и осигуряване на 

дистанция от най-малко 1,5 метра между посетителите. 

Работещите и посетителите са длъжни да носят защитна маска за лице. 

Търговците предлагащи стоки на открито са длъжни да използват и 

разполагат с дезинфектанти и да дезинфекцират стоките, които са в опаковки 

позволяващо, тяхното третиране. 

 

 Копие от Заповедта да се обяви на официалния сайт на Община Баните, 

както и да се  връчи на всички заинтересовани лица за сведение и 

изпълнение. 

 Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Здравко Патев- 

секретар на Община Баните. 

 

Настоящата заповед отменя заповед №РД-153/22.03.2021 г. 

 

   

 

  

ПАВЛИН БЕЛЧЕВ 

Кмет на община Баните, област Смолян 

 

http://www.banite.egov.bg/

